



HONEY'S BISTRO

ALLERGEN DETAIL MENU + INGREDIENTS

While we take great care to identify allergens and avoid contamination, we encourage guests to review this guide routinely if you have any food allergies or specific dietary restrictions. We cannot guarantee that our ingredients are 100% free of allergens or animal products, particularly given our reliance on supplier information, potential for cross-contamination with other foods in shared preparation and cooking areas, and potential ingredient substitutions, which may occur due to supply chain matters and variations in supplier practices.

● CONTAINS ALLERGEN ● DIET CONTAINS COMPLIANT INGREDIENTS

	WHEAT	DAIRY	SOY	EGGS	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME	FISH	SHELLFISH	VEGETARIAN
SOUPS										
TOMATO										
MUSHROOM										
SALADS										
SWEET AS HONEY		●		●						
BACON ME CRAZY		●		●			●			
RAGIN CAJUN CAESAR	●	●	●	●			●			
BENNY MEETS HANNA	●		●				●	●	●	
HANDHELDS										
ET TU, BRUTE	●	●		●						
CHOPPED CHEESE PLEASE	●	●		●						
HARISSA EXPLAINS IT ALL	●	●		●						
PAVAROTTI'S PORK	●	●								
161 WILTON	●	●	●	●				●	●	
MEET ME IN THE CAROLINAS	●	●		●						
RICE BOWLS										
EAT JERK, DON'T BE ONE	●	●		●						
SPICE SPICE BABY		●		●						
HUDDY'S HOUSE			●				●		●	
KEEP IT UP		●		●			●			



HONEY'S BISTRO

ALLERGEN DETAIL MENU + INGREDIENTS

While we take great care to identify allergens and avoid contamination, we encourage guests to review this guide routinely if you have any food allergies or specific dietary restrictions. We cannot guarantee that our ingredients are 100% free of allergens or animal products, particularly given our reliance on supplier information, potential for cross-contamination with other foods in shared preparation and cooking areas, and potential ingredient substitutions, which may occur due to supply chain matters and variations in supplier practices.

● CONTAINS ALLERGEN ● DIET CONTAINS COMPLIANT INGREDIENTS

	WHEAT	DAIRY	SOY	EGGS	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME	FISH	SHELLFISH	VEGETARIAN
SIDE SALADS										
MOMO'S MAC	●			●						
COLESLAW		●		●						
CUCUMBER										●
PROTEINS										
GRILLED CHICKEN				●						
BACON										
CAULIFLOWER	●	●	●	●			●			
HOISIN GLAZED CHICKEN/SHRIMP			●					●	●	
CHOPPED CHEESE GROUND BEEF										
HARISSA FRIED CHICKEN	●									
ITALIAN ROAST PORK										
5 SAUCE GROUND BEEF			●					●	●	
BBQ PULLED PORK										
JERK CHICKEN										
SPICY BEEF										
ZA'ATAR CHICKEN								●		
HONEY MUSTARD CHICKEN FINGERS	●	●	●	●						

